涟开管发〔2021〕67号

江苏涟水经济开发区管理委员会
关于支持江苏从一家居股份有限公司上市相关工作的报告
县政府：

为支持江苏从一家居股份有限公司上市工作，现将银海木业（江苏）有限公司注销及资产转让、江苏从一家居股份有限公司上市后投资等情况汇报如下：
一、基本情况

1、2010年11月，银海集团与江苏涟水经济开发区管委会签订投资协议，成立银海木业（江苏）有限公司，2011年6月建成投产。
2、2020年4月，江苏肯帝亚森工科技股份有限公司更名为江苏从一家居股份有限公司，启动上市工作。至目前，已完成股改等各项工作，计划2023年4月完成上市相关工作。
3、江苏从一家居股份有限公司与银海木业（江苏）有限公司是同一实际控制人在涟水投资的企业。
二、项目投资建设情况
银海木业（江苏）有限公司，合同约定总投资2500万美元（1.665亿元人民币）。至目前，已建设厂房面积3.42万平方米，实际完成投资额8448.8万元（厂房及建筑物3429.11万元，土地1446.06万元，设备3573.63万元）。2020年开票7451万元，税收422.7万元；2021年1-10月份9113万元，税收547万元。

三、银海木业（江苏）有限公司注销及资产转让工作
1、由于银海木业（江苏）有限公司外商独资的资格存在瑕疵（其股东是中国公民在新加坡设立的公司），券商、律师等中介机构要求实控人所控制的企业在2022完整年度内必须全部合规，即必须在2021年内将银海注销，将其所拥有的房产、土地转让给江苏肯帝亚置业（涟水）有限公司，等江苏从一家居股份有限公司募投时再并入。

2、银海木业（江苏）有限公司未完成的投资，由江苏肯帝亚置业（涟水）有限公司继续履行，在江苏从一家居股份有限公司上市后与其共同完成相关投资。

四、下一步工作建议
1、建议同意银海木业（江苏）有限公司注销，其资产（包含并不限于土地、产房）由江苏肯帝亚置业（涟水）有限公司收购。

2、江苏从一家居股份有限公司上市后将以其IPO募集资金在涟水进行投资,江苏从一家居股份有限公司与江苏肯帝亚置业（涟水）有限公司或其下属公司在涟水投资总额不低于4亿元。江苏从一家居股份有限公司成功上市后三年内，江苏肯帝亚置业（涟水）有限公司或其下属公司与江苏从一家居股份有限公司分别完成银海木业（江苏）有限公司和江苏从一家居股份有限公司现有的闲置土地开发建设，如未能按期完成建设，未开发土地由开发区管委会无偿收回。

此报告。

江苏涟水经济开发区管理委员会

                        2021年11月26日
PAGE
- 2 -